



Müftü Topçu: "Kurban bağışı rekorunu iki katına çıkarmalıyız"



ABONE OL

Google News



Ağrı İl Müftüsü Tandoğan Topçu "2020 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı" kapsamında İl Merkezinde ve tüm İlçelerde personelle toplantılar yaptı. "Vekâlet yoluyla kurban" konulu toplantılarda konuşma yapan İl Müftüsü Tandoğan Topçu, yürütülen organizasyonun çok büyük bir iyilik hareketi olduğunu ifade ederek sözlerine şöyle devam etti; "Bizler, vakfımızın bütün hizmetlerinde gecelerimizi gündüzlerimize katmalıyız. Özellikle kardeşlik bağlarını güçlendiren ve insani yardım noktasında büyük bir faaliyet olan vekalet yoluyla kurban bağışı kampanyasında daha özverili ve azimli

SON DAKİKA

alıřmalız. Davamıza ve hizmetimize sahip ıkmalıız. ünkü...

Ađrı İl Mfts Tandođan Topu "2020 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı" kapsamında İl Merkezinde ve tm İlelerde personelle toplantılar yaptı.

"Vekâlet yoluyla kurban" konulu toplantılarda konuřma yapan İl Mfts Tandođan Topu, yrtlen organizasyonun ok byk bir iyilik hareketi olduđunu ifade ederek szlerine řyle devam etti;

"Bizler, vakfımızın btn hizmetlerinde gecelerimizi gndzlerimize katmalıız. zelikle kardeřlik bađlarını glendiren ve insani yardım noktasında byk bir faaliyet olan vekalet yoluyla kurban bađıřı kampanyasında daha zverili ve azimli alıřmalıız. Davamıza ve hizmetimize sahip ıkmalıız.

ünkü bizler hakkıyla alıřıp bu kampanyada hayırsever vatandařlarımıza ulařamaz isek, nceki yıllarda FET gibi istismar rgtleri nasıl milletimizin zekâat ve kurbanını kendi hain emelleri iin kullandıysa bugn de bařka birileri kullanabilir. Bunun iin bizler milletimizin kurbanını korumakla mkellefiz. Allah katında muhta insanlara karřı mahcup olmamak iin bu organizasyonu samimiyetle dertlenmemiz gerekmektedir. Dnyanın drt bir yanında bir yudum suya bile muhta insanların umutlu bekleyiřlerine ıřık olmak iin ok alıřmalıız. Bu bilinle hareket ederek son iki yıldır Ađrı'da bařardığımız kurban bađıř rekorunu iki katına ıkarmalıız."

Mft Topu kurban organizasyonu hakkında personele bilgi vererek; "Vekâlet yoluyla kurban kesim kampanyasına katılmak isteyen hayırseverler yurt iinde 975 Trk lirası, yurt dıřında ise 825 Trk lirası bedelinde olan kurban bađıřını mftlkler aracılıđıyla, bagis.tdv.org internet adresinden, 'TDV Bađıř' uygulaması zerinden ve řehrini belli yerlerine kurulacak olan stantlardan 31 Temmuz'a kadar gerekleřtirebilirler." dedi

Ađrı İl merkezi ve 7 ilenin tamamında dzenlenen toplantıların ardından Vekâlet Yoluyla Kurban tanıtıp programı sona erdi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hibir habere herhangi bir editoryal mdahalede bulunulmamıřtır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirren Haber Ajansı tarafından hazırlanan tm Ađrı Haberleri, otomatik olarak servis edildiđi řekilde bu sayfada yer almaktadır. Ađrı Haberleri blmnde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH